ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление градостроительного плана

земельного участка»

   (примерная форма)

	Главе Беловского городского округа
от _________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О гражданина полностью, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (ИП) полностью или наименование ИП полное, должность и Ф.И.О. полностью представителя юридического лица (ЮЛ) и полное наименование)

___________________________________________
___________________________________________
(адрес проживания гражданина, местонахождение ИП, ЮЛ)

___________________________________________
(контактный телефон, адрес электронной почты, почтовый адрес)

Заявление

о предоставлении градостроительного плана земельного участка

Прошу предоставить мне градостроительный план земельного участка с кадастровым номером __________________________________________________________________(ГПЗУ),

с расположенными на нем объектами недвижимости

_______________________________________________________________________________ (наименование объектов, с указанием принадлежности к объектам культурного наследия (в случае наличия информации)

Описание   местоположения   проектируемого  объекта  на  земельном  участке

(объекта капитального строительства)

_______________________________________________________________________________

__________________________20___г.

                           (дата)

	________________________

(должность

представителя ЮЛ, реквизиты доверенности)
	______________________

(подпись гражданина, ИП, представителя ЮЛ)

	_________________

(инициалы, фамилия)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление градостроительного плана

земельного участка»

БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление градостроительного плана

земельного участка»

(примерная форма)

	Бланк письма Администрации
Беловского городского округа

	______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. гражданина полностью, Ф.И.О.

индивидуального предпринимателя (ИП) полностью

или наименование ИП полное, должность и Ф.И.О.

полностью представителя юридического лица

(ЮЛ) и полное наименование)

__________________________________

__________________________________

__________________________________

(адрес проживания гражданина, местонахождение

ИП, ЮЛ; адрес электронной почты)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о невозможности подготовки градостроительного плана земельного участка

1. В связи с отказом в предоставлении сведений из государственного кадастра недвижимости о земельном участке с кадастровым номером ___________________________ ввиду отсутствия сведений о земельном участке, что подтверждается _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(наименование документа органа государственного кадастрового учета, его реквизиты)

копия которого прилагается, уведомляем Вас о невозможности подготовки  градостроительного плана земельного участка.

2. В связи с отсутствием границ земельного участка с кадастровым номером ________________________, установленных в соответствии с законодательством, что подтверждается  _________________________________________________________________,

(наименование документа органа государственного кадастрового учета, его реквизиты)

копия которого прилагается, уведомляем Вас о невозможности подготовки  градостроительного плана указанного земельного участка.

Подтверждающие невозможность подготовки ГПЗУ  прилагаются на ____ листе (ах).

Глава Беловского городского округа             __________               ________________

                                                                                                                      (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

Прием и регистрация заявления

формирование и направление межведомственных запросов и запросов в органы, указанные в пп. 2.6.2.3 настоящего административного регламента, и получение сведений и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

в случае получения из филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Кемеровской области отказа в предоставлении сведений из государственного кадастра недвижимости ввиду отсутствия запрашиваемых сведений, в том числе сведений о границах земельного участка - подготовка уведомления о невозможности подготовки ГПЗУ

и предоставление его заявителю

подготовка и регистрация ГПЗУ

принятие постановления Администрации Беловского городского округа

об утверждении ГПЗУ

предоставление заявителю ГПЗУ, утвержденного постановлением Администрации Беловского городского округа